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Protokół Nr II/XLIV/06 
 z sesji zwyczajnej 

 Rady Powiatu Wejherowskiego 
 z dnia 29 września 2006 r. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego – pan Kazimierz Bistroń  

na podstawie listy obecności (załącznik nr 1) stwierdził prawomocność posiedzenia  
i dokonał otwarcia obrad o godz. 13:30. Następnie powitał pana Starostę, Zarząd 
Powiatu, radnych, pracowników Starostwa i przybyłych gości (załącznik nr 2).  
Obrady kontynuowano zgodnie z niniejszym porządkiem obrad: 
 
1. Sprawy regulaminowo-organizacyjne 
2. Debata kulturalna: 

- prezentacja multimedialna obrazująca działania Powiatu w zakresie kultury 
- referat prof. dra hab. Marcina Plińskiego na temat kultury i historii  

kaszubsko- pomorskiej  
3. Wręczenie medali „Za zasługi dla Powiatu Wejherowskiego” 
4. Recital poezji współczesnej – solistki koła wokalnego OPP w Wejherowie 
5. Prezentacja dorobku powiatowych plenerów malarsko- rzeźbiarskich 
6. Zamknięcie sesji. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu udzielił głosu ppłk. dypl. Zbigniewowi 

Olszówka – Komendantowi WKU w Wejherowie, który poinformował,  
iż postanowieniem Prezydenta RP szer. niepodl. ob. sł. wojsk. Bogdana Sawicka 
została mianowana na stopień podporucznika. Następnie Komendant wręczył 
uhonorowanej akt mianowania I stopnia oficerskiego. 
Do gratulacji przyłączył się Przewodniczący Rady i Starosta Wejherowski. 
 
Ad.2. 

Pan Bartosz Aleksandrowski Naczelnik Wydziału Kultury i Spraw Społecznych 
przedstawił prezentację multimedialną nt. działalności Powiatu w zakresie kultury 
(załącznik nr 3).  

Po czym pan prof.. Marcin Pliński wygłosił referat pt.: Rola Wejherowa  
w rozwoju kultury i oświaty Kaszub Północnych stanowiący załącznik nr 4  
do niniejszego protokołu. 
 
Ad.3. 

Pan Kazimierz Bistroń Przewodniczący Rady Powiatu wręczył uroczyście 
medale ”Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego” następującym osobom: 
- prof. dr hab. Marcinowi Plińskiemu – uzasadnienie wręczenia medalu odczytała 

pani Gabriela Lisius Wicestarosta Wejherowski, 
- Siostrze Marii Kobiałkowskiej Przełożonej Domu Zakonnego Sióstr Salezjanek 

– uzasadnienie wręczenia medalu odczytała pani Elżbieta Rogala – Kończak 
Burmistrz Miasta Rumi. 

- Marzenie Pałubickiej dyrektorowi Caritas Archidiecezji Gdańskiej Centrum im. 
Św. siostry Faustyny – uzasadnienie wręczenia medalu odczytała pani Elżbieta 
Rogala – Kończak Burmistrz Miasta Rumi. 

- Janowi Nowickiemu Dyrektorowi MOSiR w Rumi – uzasadnienie wręczenia 
medalu odczytał Wiceprzewodniczący Rady Powiatu pan Ludwik Bach. 
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- Władysławowi Kummer właścicielowi Wytwórnia Wędlin – uzasadnienie 
wręczenia medalu odczytał Wiceprzewodniczący Rady Powiatu pan Ludwik 
Bach. 

- Tadeuszowi Zleśnemu Prezesowi Związku Kombatantów  RP i Byłych 
Więźniów Politycznych Miejskiego Koła w Rumi – uzasadnienie wręczenia 
medalu odczytał Wiceprzewodniczący Rady Powiatu pan Ludwik Bach. 

- Feliksowi Sikorze nauczycielowi i kaszubskiemu działaczowi społecznemu  
z Luzina– uzasadnienie wręczenia medalu odczytał radny Piotr Pelcer 

- Brunonowi Gajewskiemu Starszemu Cechu Rzemiosł Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw – Związek Pracodawców– uzasadnienie wręczenia medalu 
odczytał Wiceprzewodniczący Rady Powiatu pan Marek Klas. 

Po czym uhonorowani kolejno serdecznie podziękowali za wyróżnienie ich medalem 
„Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego”. 
 
Ad. 4. 

W tym punkcie wystąpiły solistki koła wokalnego OPP w Wejherowie Sylwia 
Kullng oraz Julianna Styn. 
 
Ad. 5. 

Radni obejrzeli prezentację dorobku powiatowych plenerów malarsko- 
rzeźbiarskich. 
 
Ad. 6.  

Przewodniczący Rady dokonał zamknięcia obrad XLIV Sesji Zwyczajnej. 
 
 
 
Załączniki: 
1. Lista obecności radnych na XLIV Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego. 
2. Lista zaproszonych gości na XLIV Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego. 
3. Działalność kulturalna w powiecie wejherowskim. 
4. Referat pt.: Rola Wejherowa w rozwoju kultury i oświaty Kaszub Północnych 
 
 
 
 

Posiedzeniu przewodniczył: 
 
 

Kazimierz Bistroń 
 
 
 
Protokołowała: Hanna Bulman 
 


